
Besluit tot wijziging van de Regeling gegevensverstrekking basisregistratie 

personen Nieuwegein 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nieuwegein; 

  

gelet op de artikelen 1 en 2 van de Verordening gegevensverstrekking basisregistratie personen 2014; 

  

besluit: 

  

vast te stellen; 

  

Besluit tot wijziging van de Regeling gegevensverstrekking basisregistratie personen Nieuwegein 2024; 

  

De Regeling gegevensverstrekking basisregistratie personen Nieuwegein 2024 wordt als volgt gewijzigd: 

Artikel I   
  

A 

In Bijlage 1, tabel 1, rij ‘Afdeling CJZ’, ‘Statistiek en Onderzoek’ wordt in de kolom ‘Gegevens set BRP’ 

na ‘NAW-gegevens’ het volgende toegevoegd: 

en gegevens ten aanzien van het A-nummer, geslacht, geboortedatum, leeftijd en wijk 

  

B 

In Bijlage 2 wordt een extra rij toegevoegd na de rij ‘Parkeerservice’ met de volgende inhoud: 

  

Huisvestingswet, Huisves- 

tingsverordening Regio 

Utrecht 

Beoordeling/uitvoering 

van aanvragen m.b.t. wo- 

ningurgentie 

Woningnet - Persoons-, huwelijks-, 

overlijdens-, verblijfsti- 

tel-, inschrijvings-, 

verblijfplaats-, ouder- 

, kind-, gezinsgege- 

vens en geboorte- 

plaats 

Artikel II   
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking. 

2. Artikel I A werkt terug tot en met 30 oktober 2024. 

Aldus vastgesteld op 28 januari 2025. 

Ellie Liebregts 

secretaris 

Marijke van Beukering-Huijbregts 

burgemeester 

Nr. 49546 

GEMEENTEBLAD 6 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwegein 

Gemeenteblad 2025 nr. 49546 6 februari 2025 1 


